fri Gmail

solicitacao de edital
2 mensagens

MARIA SANTOS <g.menezesme@gmail.com>
Para: cplbonfimrr@gmail.com

CPL Bonfim <cpibonfimrr@gmail.com>

13 de novembro de 2024 às 09:27

ola bom dia solicito edital do Pregão Presencial N° 051/2024- SELCO - Processo N° 162/2024- SMAD

att

maria santos

CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com>
Para: MARIA SANTOS <g.menezesme@gmail.com>

BOM DIA

n SEGUE O EDITAL

ACUSAR RECEBIMENTO
[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL PREGÃO 051-24 LOCAÇÃO DE VEICULOS..pdf
474K

~

13 de novembro de 2024 às 13:38

ttøhhi Gmaii

solicitação de edital
2 mensagens

Ana Almeida <anaarthur.apa@gmail.com>
Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>

Bom Dia, por favor solicito o Edital n°05112024

Atenciosamente?
Ana Paula
(95)98407-5111
anaarthur.apa@gmail.com

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>
Para: Ana Almeida <anaarthur.apa@gmail.com>

BOM DIA

SEGUE O EDITAL

ACUSAR RECEBIMENTO
[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL PREGÃO 051-24 LOCAÇÃO DE VEICULOS..pdf
474K

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>

13 de novembro de 2024 às 09:50

h~-` ~~ F V..~~~ S~ ~ .~ ~ .

~ JiQ/2y.

13 de novembro de 2024 às 13:40

~ Gmail SELCO BONFIM <selcobonfim@gmaiLcom>

Pregão Presencial N° 051/2024- SELCO - Processo N° 162/2024— SMAD.
2 mensagens

REAL TRANSPORTES <realturtransportesrr@gmail.com>
Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>

~

Prezados, Bom dia!

13 de novembro de 2024 às 12:04

Gostaria de solicitar o Edital do Pregão Presencial N° 051 /2024- SELCO - Processo N° 162/2024- SMAD.
Data do Certame e Hora: 27/11/2024- 10:00h (horário local).
Local: Sala da Comissão de Contratação. da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.
OBJETO: A contratação de empresa para execução de serviços de locação de veículos tipo caminhonete par
atender às necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. J

Real Empreendimentos e Serviços LTDA
Fones: (95) 99905-0924 e 99168-1313
E-mail: realturtransportesrr@gmail.com
Rua Detson Mendes, n°311 -Jardim Floresta
Boa Vista - Roraima - Brasil.

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>
Para: REAL TRANSPORTES <realturtransportesrr@gmail.com>

BOM DIA

SEGUE 0 EDITAL

ACUSAR RECEBIMENTO
[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL PREGÃO 051-24 LOCAÇÃO DE VEICULOS..pdf
474K

~

13 de novembro de 2024 às 13:41

11,111 Gmail

Re:
3 mensagens

M.Y.M Vieira <vieiramym@gmail.com>
Para: CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com>

~

Boa tarde

Solicito o Edital do pregão n° 051/2024 por gentileza.
Fico no aguardo.

Desde já agradeço.

CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com>

13 de novembro de 2024 às 15:22

Em qua, 16 de out de 2024 08:58, M.Y.M Vieira <vieiramym@gmail.com> escreveu:
Ok, recebido.

Em qua., 16 de out. de 2024 às 08:27, CPL Bonfim <cplbonfímrr@gmail.com> escreveu:
BOM DIA

SEGUE O EDITAL

ACUSAR RECEBIMENTO

Em qu]., 10 de out. de 2024 às 17:43, M.Y.M Vieira <vieiramym@gmail.com> escreveu:
Boa tarde

Solicito o Edital de materiais de expediente da Saúde, por gentileza.
Fico no aguardo.

Desde já agradeço.

CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com> 14 de novembro de 2024 às 09:18
Para: "M.Y.M Vieira" <vieiramym@gmail.com>

BOM DIA

n SEGUE O EDITAL

ACUSAR RECEBIMENTO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL PREGÃO 051- LOCAÇÃO DE VEICULOS..pdf
474K

M.Y.M Vieira <vieiramym@gmail.com> 14 de novembro de 2024 às 10:25
Para: CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com>

Bom dia!

OK, RECEBIDO.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

fr Gmail SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>

Solicitação de Edital do Pregão Presencial N° 051/2024- SELCO - Processo N°
162/2024— SMAD.
2 mensagens

Podium Transporte <podiumtransporte2011 @hotmail.com>
Para: "selcobonfim@gmail.com" <selcobonfim@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE EDITAL.pdf
223K

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>
Para: Podium Transporte <podiumtransporte2011 @hotmail.com>

~

BOM DIA

14 de novembro de 2024 às 14:41

/Fls~
•

.,_ . 462/ i

18 de novembro de 2024 às 09:50

SEGUE O EDITAL

ACUSAR RECEBIMENTO

Em qui., 14 de nov. de 2024 às 14:41, Podium Transporte <podiumtransporte2011 @hotmail.com> escreveu:

.~. EDITAL PREGÃO 051-24 LOCAÇÃO DE VEICULOS..pdf
474K

25/11/2024, 08:48 Solicitação de Edital - selcobonfim@gmail.com - Gmail

M Gmail Q Pesquisar e-mail

CCJ

Solicitação de Edital Caixa de entrada x

•

~

~~ ~~~ -°',   c
?r ~n:   1

I

'~I
•_•._--r'

Innovare Roraima
Solicito Edital Pregào Presencial N°051/2024 - SELCO Processo N° 162/2024 - SMAD. cujo o objeto é "A contratação de empresa para execução de serviços de I

© SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>

paralnnovare

BOM DIA!

SEGUE EDITAL.

1 anexo Anexos verificados pelo Gmail

'1Gee

._.~.._.~•,.~..'.~:~..~ ~s

® EDITAL PREGÃO ...

\
Responde

(
Encaminhar

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzQXKNFKbzhMwgWDWCKFpRPHnGkB 1/1

JPREFEITUPA

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELCO.

MINUTA DO ANEXO VII.

TERMO DE RETIRADA DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 051 /2024-SELCO.

DADOS DA EMPRESA:

NOME EMPRESARIAL: Y ~ ~J ~   C & u6 Ç/ U1&)

CNPJ: O3 3 '- 1

E-MAIL:

ENDEREÇO:

CIDADE: ° Com&

CEP:

TEL:

FAX:

NOME DO RESPONSÁVEL: C4cjc /

R.G. DO RESPONSÁVEL:

BONFIM-RR, em
/JJ,

12024.

Obs: 0 não envio deste termo, por parte da pregoante, desobriga a Pregoeira de comunicar-lhe eventuais

alterações, esclarecimentos ou quaisquer informações relacionados ao presente procedimento licitatórios.

Rua João Lopes Magalhães, N° 185, Centro, Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000
CNPJ: 04.056.214/0001-30